
Avrupa  (244)  İstanbul
Boğaziçi  YDKŞ  Bölgesi  Çelik
Polietilen  ve  Servis  Hattı
İnşaatı ihale sonucu

AVRUPA (244) İSTANBUL-BOĞAZİÇİ YDKŞ BÖLGESİ ÇELİK,
POLİETİLEN VE SERVİS HATTI

 İNŞAATI

İGDAŞ İSTANBUL GAZ DAĞITIM SANAYİ VE TİCARET ANONİM
ŞİRKETİ

İhale kayıt numarası
1- İhalenin

2020/29662

a) Tarihi 05.02.2020

b) Türü Yapım işi

c) Usulü Pazarlık (MD 21 B)

d) Pazarlık Usulünün
Seçilme

Doğal afetler, salgın hastalıklar,
can veya mal kaybı tehlikesi gibi

Gerekçesi

ani ve beklenmeyen veya yapım
tekniği açısından özellik arz eden

veya yapı veya can ve mal
güvenliğinin sağlanması açısından
ivedilikle yapılması gerekliliği

idarece belirlenen hallerde
veyahut idare tarafından önceden
öngörülemeyen olayların ortaya
çıkması üzerine ihalenin ivedi
olarak yapılmasının zorunlu

olması.

e) Yaklaşık Maliyeti 16.782.598,89 TRY

https://www.ihaledanismani.com/celik-polietilen-ve-servis-hatti-insaati-2/
https://www.ihaledanismani.com/celik-polietilen-ve-servis-hatti-insaati-2/
https://www.ihaledanismani.com/celik-polietilen-ve-servis-hatti-insaati-2/
https://www.ihaledanismani.com/celik-polietilen-ve-servis-hatti-insaati-2/


f) Sözleşmeye Esas
Kısımlarının

Yaklaşık Maliyeti
8.983.978,69 TRY

2- İhale konusu yamm
isinin

 

a) Adı
Avrupa (244) İstanbul-Boğaziçi

YDKŞ Bölgesi Çelik, Polietilen ve
Servis Hattı İnşaatı

b) Yapılacağı yer

İstanbul (İmalatlar İGDAŞ Birim
Fiyat Tarifleri Ekinde Yer Alan
Tip Kesitlere Göre Avrupa Yapı
Denetim ve Koordinasyon Şefliği
Bölgesinde Muhtelif Cadde Ve
Sokaklarda Yapılacaktır.)

c) Süresi 3-
Teklifler

120

a) Doküman Satın
Alan Sayısı

8

b) Dokümanı EKAP
üzerinden e-imza
kullanarak indiren

sayısı

8

c) Toplam Teklif
Sayısı

6

d) Toplam Geçerli
Teklif Sayısı

6

e) Yerli istekli
lehine fiyat

avantajı uygulaması
Uygulanmamıştır

4- Sözleşmenin
a) Tarihi

19.02.2020

b) Bedeli 6.904.250,00 TRY

c) Süresi 19.02.2020 – 17.06.2020



d) Yüklenicisi
Şilan Hafriyat Ve İnşaat Sanayi

Ticaret Limited Şirketi

e) Yüklenicinin
uyruğu

Türkiye

f) Yüklenicinin
adresi

50. Yıl Mahallesi Eski Edirne
Asfaltı Caddesi A1 Blok No:462/A

34265 Sultangazi/İstanbul

Kamuoyuna saygıyla
duyurulur.

 


